АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2021           1681

__________          № _____

Об отмене постановления администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 11 декабря 2017 года № 4270

«Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета

городского округа город Выкса юридическому лицу (за

исключением муниципального учреждения), индивидуальному

предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров,

работ и услуг на возмещение затрат (недополученных доходов)

и (или) финансового обеспечения затрат в связи с

производством (реализацией) товаров, выполнением работ,

оказанием услуг»

Рассмотрев требование Выксунского городского прокурора от 25

февраля 2021 года № 2-8-2021 «Об изменении нормативного правового акта с

целью исключения выявленного коррупциогенного фактора», администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1 Отменить:

1) пункт 1 постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 11 декабря 2017 года № 4270 «Об

утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета городского

округа город Выкса юридическому лицу (за исключением муниципального

учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу -

производителю товаров, работ и услуг на возмещение затрат

(недополученных доходов) и (или) финансового обеспечения затрат в связи с

производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием

услуг»;

2) постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области 24 января 2018 года № 133 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 11.12.2017 № 4270»;

3) постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 5 декабря 2018 года № 4075 «О внесении

изменений в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 11.12.2017 № 4270»;

4) постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 16 сентября 2019 года № 3466 «О внесении

изменений в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 11.12.2017 № 4270»;

5) постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 28 апреля 2020 года № 924 «О внесении

изменения в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 11 декабря 2017 года № 4270 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа город

Выкса юридическому лицу (за исключением муниципального учреждения),

индивидуальному предпринимателю, физическому лицу - производителю

товаров, работ и услуг на возмещение затрат (недополученных доходов) и

(или) финансового обеспечения затрат в связи с производством (реализацией)

товаров, выполнением работ, оказанием услуг».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса

И.В. Пономарева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

И.о. главы местного самоуправления                  И.В. Пономарев